Firmam tamen esse volumus absolvendi facul-
tatem a Tridentina Synodo Episcopis concessam 
Sess. X X I V . cap. V I . de reform. in quibuscumque 
censuris Apostólicas Sedi hac Nostra Constitutione 
reservatis, iis tantum exceptis, quas eidem Apostó
licas Sedi speciali modo resérvalas declaravimus. 

Decernentes has Litteras, atque omnia et singu-
la, quas in eis constituía ac decreta sunt, omnesque 
et singulas, quas in eisdem facías sunt ex anteriori-
bus Conslitutionibus Prasdecessorum Nostrorum, at
que etiam Nostris, aut ex aliis sacris Canonibus qui
buscumque, etiam Conciliorum Generalium, et ip-
sius Tridenlini mulationes, derogationes, suppressio-
nes atque abrogationes ratas et firmas, ac respective 
rata atque firma esse et fore, suosque plenarios et 
íntegros effectus obtinere deberé, ac reapse obtinere; 
Slcque et non aliter in praemissis per quoscumque 
ludices Ordinarios, et Delegatos, etiam Causarum 
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Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, 
etiam de Latere Legatos, ac Apostolice Sedis Nun-
tios, ac quosvis alios quacumque prseeminentia, ac 
potestate fungentes, et functuros, sublata eis, et eo-
rum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi 
facúltate, et auctoritate, iudicari, ac definir! deberé; 
et i r r i tum atque inane esse ac fore quidquid super his 
a quoquam quavis auctoritate, etiam praetextu cuius-
libet privilegii, aut consuetudinis inducías vel indu-
cendas, quam abusum esse declaramus, scienter vel 
ignoranter contigerit attentari. 

Non obstantibus prasmissis, aliisque quibuslibet 
ordinationibus, constitutionibus, privilegiis, etiam 
speciali et individua mentione dignis, nec non con-
suetudinibus quibusvis, etiam immemorabilibus, 
ceterisque contrariis quibuscumque. 

Null i ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
nam Nostras Constitutionis, Ordinationis, limitatio-
nis, suppressionis, derogationis, voluntatis infringe-
re, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attentare prassumpserit, indignationem Omnipo-
tentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum 
eius, se noverit incursurum. 

Datum Romas apud S. Petrum anno Incarna-
tionis Dominicas Millesimo Octingentesimo Sexagé
simo Nono, Quarto Idus Octobris, Pontificatus Nos-
tri anno vigésimo quarto. 

MARIUS Card. M A T E I Pro-Datarius 
N. Card. PARACCIANI CLARELO 

Visa de curia 
DOMINICUS BRUTI. 

LOCO 88 Plumbi 
I . Cugnoni. 
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CAPÍTULO IV.